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KLASA:024-01/24-01/474
URBROJ:2163-7-01-0019-24-13
Pula, 05. lipanj 2024. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja
        o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2023. godinu   

                     - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pula - Pola, dana 05. lipnja 2024. godine, razmotrio je nacrt Zaključka o 
usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2023. godinu,  te je temeljem 
članka 61. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
7/09., 16/09., 12/11., 1/13., 2/18. 2/20., 4/21., 5/21.), donio 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske zajednice 
Grada Pule za 2023. godinu.

2.  Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr. sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula -
Pola, Ivana Sokolov, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i 
sport, Elvira Krizmanić Marjanović, pomoćnica pročelnice istog Upravnog odjela i Milan Sead 
Soldatić, predsjednik Sportske zajednice Grada Pule, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bolletino 
ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće 
Grada Pula - Pola, na sjednici održanoj dana ________ 2024. godine, donosi 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

Sportske zajednice Grada Pule 
za 2023. godinu 

 
 
I 
 

Usvaja se Izvještaj o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2023. godinu u 
predloženom tekstu s prilozima. 
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak objavljuje se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula – Pola, 
a stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:024-01/24-01/474 
URBROJ:      
Pula, 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 

 
 
 
 PREDSJEDNICA 
 Marija Marković-Nikolovski 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Osnova za donošenje akta sadržana je u članku 39. i članku 106. Statuta Grada Pula -
Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21, 5/21). 
 
 
2. PRIKAZ STANJA, RAZLOZI ZA DONOŠENJE I OSNOVNA PITANJA KOJA SE 
TREBAJU UREDITI AKTOM 
 

Člankom 106. Statuta Grada Pula-Pola određena je obveza podnošenja izvještaja o 
poslovanju ustanova i udruga za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku koji ih razmatra i 
upućuje Gradskom vijeću Grada Pula - Pola. 

Izvještaj o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2023. godinu izrađen je prema 
pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i financijskog 
modela kontrolinga. 
  Skupština Sportske zajednice Grada Pule prihvatila je godišnji izvještaj o poslovanju 
na sjednici održanoj dana 23. travnja 2024. godine.  
 
3. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst Nacrta prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske 
zajednice Grada Pule za 2023. godinu sastavni je dio ovog obrazloženja.   

   
 
4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 
 
 

             p.o.  PROČELNICA 
       Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
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Ravnatelj/Predsjednik o poslovanju 
 
 
 
Sportska zajednica Grada Pule je sportska zajednica pravnih osoba iz sustava sporta i drugih 
pravnih osoba čija je djelatnost značajna za sport i u vezi sa sportom. 
 
Sukladno Zakonu o sportu i Statutu Zajednice, program javnih potreba u sportu grada Pule 
predlaže i provodi Sportska zajednica Grada Pule. 
 
Ciljevi Zajednice jesu: 

 razvitak i promicanje sporta na području grada Pule, 

 poticanje vrhunskog sportskog stvaralaštva i stvaranje uvjeta za postizanje vrhunskih 
sportskih domena, 

 razvitak sportskih aktivnosti djece i mladeži, te sportsko rekreacijskih aktivnosti građana 
i invalidnih osoba, 

 promicanje odgojnih funkcija sporta, poštene igre, razumijevanje, tolerancije i 
odgovornosti kroz bavljenje sportom, 

 širenje olimpijskih ideala i jačanje olimpijskog pokreta. 
 
Zadaće Zajednice jesu: 
 utvrđuje i ostvaruje politiku promicanja sporta na području grada Pule, u skladu s 

nacionalnim programom sporta sudjeluje u ostvarivanju programa HOO-a, Hrvatskog 
paraolimpijskog odbora i Hrvatskog sportskog saveza gluhih, 

 objedinjuje i usklađuje programe sporta, te izrađuje prijedlog programa javnih potreba u 
sportu i skrbi o njihovom ostvarivanju, 

 usklađuje aktivnosti svojih članica, 
 potiče i promiče svekoliki sport, osobito sport djece, mladeži i osoba s invaliditetom, 
 skrbi o kategoriziranim i vrhunskim sportašima, te sudjeluje u stvaranju uvjeta za njihovu 

pripremu za olimpijske igre, svjetska i europska prvenstva, te druga međunarodna 
natjecanje 

 skrbi o provođenju mjera zdravstvene zaštite sportaša, 
 skrbi o namjeni i korištenju sportskih objekata, te predlaže nadležnim tijelima grada 

izgradnju novih, 
 sudjeluje o unapređenju stručnog rada i skrbi o osposobljavanju stručnih djelatnika, 
 dodjela priznanja, nagrada i pohvala za postignute uspjehe u sportu, 
 izrada kriterija i Pravilnika za provođenje djelatnosti Zajednice, 
 obavlja i druge poslove i zadaće određene Zakonom, pravilima HOO i Statutom. 
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Zadaće su stručne službe Sportske zajednice Grada Pule usklađivanje aktivnosti svih sportskih 
udruga članica Zajednice na području Grada Pule, te vođenje financijsko – računovodstvenih i 
administrativno – tehničkih poslova za udružene članice. 
 
 
U 2023. godini Sportska zajednica Grada Pule provela je slijedeće aktivnosti: 
1. Sportski programi u osnovnim i srednjim školama  
2. Proglašenje najboljeg sportaša za 2022. 
3. Sufinanciranje udruga natjecateljskog sporta i korištenja sportskih objekata 
4. Programi osoba sa invaliditetom 
5. Ostali programi sportskih Udruga 
 

 

Predsjednik 

Milan-Sead Soldatić                                                                                                                                    
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Izvještaji o poslovanju 
 
 

Izvještaj 1. Imovina 

Izvještaj 2. Izvori i obveze 

Izvještaj 3. Prihodi i rashodi 

Izvještaj 4. Struktura rezultata poslovanja 

Izvještaj 5. Prihodi i rashodi po programima 

Izvještaj 6. Dodatni podaci 

Izvještaj 7. Realizacija plana poslovanja (realizacija plana prihoda i rashoda) 

 
 
 



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

NEFINANCIJSKA IMOVINA 4.312 5.171 7%10% 120

Neproizvedena dugotrajna imovina 0 00% 0% /

0Prirodna bogatstva (zemljište i ostala prirodna bogatstva) 0 /

0Patenti, koncesije, licence, goodwill, osnivački izdaci, izdaci za
razvoj i ostala prava 0 /

0Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine 0 /

Proizvedena dugotrajna imovina 4.312 5.171100% 100% 120

0Stambene zgrade 0 /

0Poslovne zgrade 0 /

1.200Ostali građevinski objekti (infrastruktura) 1.200 100

6.686Uredska oprema i namještaj 9.074 136

32.882Ostala oprema i postrojenja 33.323 101

18.642Prijevozna sredstva 18.642 100

0Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0 /

0Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0 /

2.061Ulaganja u računalne programe 2.333 113

0Umjetnička, literalna i znanstvena djela 0 /

0Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0 /

-57.159Ispravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine -59.401 104

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 00% 0% /

0Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 /

Sitni inventar 0 00% 0% /

0Zalihe sitnog inventara i sitan inventar u uporabi 0 /

0Ispravak vrijednosti sitnog inventara 0 /

Nefinancijska imovina u pripremi 0 00% 0% /

0Građevinski objekti u pripremi 0 /

0Postrojenja i oprema u pripremi 0 /

0Prijevozna sredstva u pripremi 0 /

0Ostala nefinancijska imovina u pripremi 0 /

Proizvedena kratkotrajna imovina 0 00% 0% /

0Zalihe za obavljanje djelatnosti (sirovine, materijal, roba) 0 /

0Proizvodnja u tijeku i gotovi proizvodi 0 /

0Roba za daljnju prodaju 0 /

FINANCIJSKA IMOVINA 37.739 68.569 93%90% 182

Novac u banci i blagajni 35.489 64.66194% 94% 182

35.489Novac u banci 63.431 179

0Novac u blagajni 1.231 /

Dani depoziti, jamčevni polozi i zajmovi 0 2.5920% 4% /

0Depoziti u bankama i ostalim financijskim institucijama 0 /

0Jamčevni polozi 0 /

0Dani zajmovi 2.592 /

Dionce, poslovni udjeli i ostali vrijednosni papiri 0 00% 0% /

0Dionice i poslovni udjeli 0 /

0Vrijednosni papiri 0 /

Potraživanja 2.250 1.3156% 2% 58

0Potraživanja od radnika i članova 0 /

0Potraživanja za više plaćene poreze i ostala javna davanja 0 /

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

0Potraživanja od kupaca 0 /

0Potraživanja za članarine i članske doprinose 0 /

0Potraživanja za prihode po posebnim propisima 0 /

2.250Ostala potraživanja 1.315 58

0Ispravak vrijednosti potraživanja 0 /

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 0 0 0%0% /

Aktivna vremenska razgraničenja 0 0/ / /

0Rashodi budućih razdoblja 0 /

0Nedospjela naplata prihoda 0 /

42.052 73.740UKUPNA IMOVINA 175100% 100%

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

VLASTITI IZVORI -149.903 -73.851 // 49

1.983Vlastiti izvori 1.983 100

0Revalorizacijska rezerva 0 /

0Višak prihoda 0 /

-151.885Manjak prihoda -75.834 50

OBVEZE ZA RASHODE POSLOVANJA 15.791 16.457 22%38% 104

13.641Obveze za zaposlene 13.039 96

2.150Obveze prema dobavljačima, za naknade članovima predstavničkih i
izvršnih tijela, povjerenstava te naknade volonterima 3.419 159

0Obveze za financijske rashode 0 /

0Obveze za kazne, penale i naknade šteta 0 /

0Ostale tekuće obveze 0 /

OBVEZE ZA ZAJMOVE I VRIJEDNOSNE PAPIRE 172.320 119.513 162%410% 69

172.320Obveze za zajmove u zemlji 119.513 69

0Obveze za zajmove iz inozemstva 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire u zemlji (čekovi, mjenice,
obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire prema inozemstvu (čekovi,
mjenice, obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Ispravak vrijednosti obveza za zajmove i izdane vrijednosne papire 0 /

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 3.843 11.620 16%9% 302

1.593Odgođeno plaćanje rashoda 10.267 645

2.250Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 1.353 60

42.051 73.740UKUPNI IZVORI FINANCIRANJA 175100% 100%

Izvještaj 2: Izvori i obveze



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

UKUPNO

Prihodi 2.627.125 100% 3.051.940 100% 116

Prihodi iz proračuna 2.620.144 100% 3.046.629 100% 116

Grad Pula 2.620.144 3.046.629 116

Lokalni proračuni 0 0 /

Županijski proračun 0 0 /

Državni proračun 0 0 /

Ostali prihodi 6.981 0% 5.311 0% 76

Prihodi od financijske imovine i kamata 147 273 187

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 /

Prihodi po posebnim propisima 0 0 /

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 5.097 4.141 81

Donacije 0 0 /

Ostali prihodi 1.738 897 52

Rashodi 2.567.477 100% 2.975.888 100% 116

Rashodi za zaposlene 157.145 6% 172.620 6% 110

Bruto plaće 128.053 131.475 103

Doprinosi na plaće 21.129 21.717 103

Božićnica 1.394 2.323 167

Jubilarna nagrada 0 664 /

Otpremnina 0 5.111 /

Regres 1.394 1.659 119

Dar djetetu djelatnika 531 265 50

Ostali rashodi za zaposlene 4.645 9.406 202

Materijalni rashodi 1.251.549 49% 1.559.666 52% 125

Službena putovanja 1.926 927 48

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 2.648 4.003 151

Stručno usavršavanje zaposlenika 86 0 0

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 6.277 8.793 140

Materijal i sirovine 0 0 /

Energija 0 0 /

Sitan inventar i autogume 0 56 /

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 2.939 4.080 139

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 921 1.015 110

Usluge promidžbe i informiranja 1.151 1.827 159

Komunalne usluge 1.330 1.878 141

Zakupnine i najamnine 1.173.407 1.466.115 125

Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 /

Intelektualne i osobne usluge 7.565 8.031 106

Računalne usluge 660 906 137

Ostale usluge 18.987 25.389 134

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 0 0 /

Naknade volonterima 0 0 /

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 29.733 30.235 102

Premije osiguranja 0 0 /

Reprezentacija 2.856 6.410 224

Članarine 0 0 /

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.062 0 0

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

Financijski rashodi 7.074 0% 5.635 0% 80

Kamate na primljene zajmove banaka 5.602 4.081 73

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.472 1.554 106

Ostalo 0 0 0

Ostali rashodi 1.149.011 45% 1.235.725 42% 108

Donacije - transferi 1.143.294 1.235.699 108

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 /

Materijalni rashodi iz proteklih godina 1.788 0 0

Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otuđene i rashodovane
dugotrajne imovine 0 0 /

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 3.929 27 1

Amortizacija 2.699 0% 2.242 0% 83

Amortizacija 2.699 2.242 83

59.648 76.052VIŠAK / MANJAK PRIHODA 128

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

59.648Višak / manjak prihoda tekućeg razdoblja 76.052 128

-211.533Preneseni višak / manjak prihoda -151.886 72

-151.885 -75.834RASPOLOŽIVI VIŠAK / MANJAK PRIHODA 50

Izvještaj 4: Struktura rezultata poslovanja



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

REDOVNA DJELATNOST SAVEZA

Prihodi 1.575.297 100% 1.800.838 100% 114

Prihodi iz proračuna 1.568.316 100% 1.795.527 100% 114

Grad Pula 1.568.316 1.795.527 114

Ostali prihodi 6.981 0% 5.311 0% 76

Prihodi od financijske imovine i kamata 147 273 187

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 5.097 4.141 81

Ostali prihodi 1.738 897 52

Rashodi 1.518.015 100% 1.724.786 100% 114

Rashodi za zaposlene 157.145 10% 172.620 10% 110

Bruto plaće 128.053 131.475 103

Doprinosi na plaće 21.129 21.717 103

Božićnica 1.394 2.323 167

Jubilarna nagrada 0 664 /

Otpremnina 0 5.111 /

Regres 1.394 1.659 119

Dar djetetu djelatnika 531 265 50

Ostali rashodi za zaposlene 4.645 9.406 202

Materijalni rashodi 1.237.325 82% 1.535.685 89% 124

Službena putovanja 1.926 927 48

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 2.648 4.003 151

Stručno usavršavanje zaposlenika 86 0 0

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 2.817 1.785 63

Sitan inventar i autogume 0 56 /

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 2.939 4.080 139

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 921 1.015 110

Usluge promidžbe i informiranja 1.151 1.827 159

Komunalne usluge 1.330 1.878 141

Zakupnine i najamnine 1.173.407 1.466.115 125

Intelektualne i osobne usluge 7.565 8.031 106

Računalne usluge 660 906 137

Ostale usluge 18.987 25.389 134

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 18.969 13.262 70

Reprezentacija 2.856 6.410 224

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.062 0 0

Financijski rashodi 7.074 0% 5.635 0% 80

Kamate na primljene zajmove banaka 5.602 4.081 73

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.472 1.554 106

Ostalo 0 0 0

Ostali rashodi 113.773 7% 8.605 0% 8

Donacije - transferi 108.056 8.578 8

Materijalni rashodi iz proteklih godina 1.788 0 0

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 3.929 27 1

Amortizacija 2.699 0% 2.242 0% 83

Amortizacija 2.699 2.242 83

57.282 76.052VIŠAK / MANJAK PRIHODA 133

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

VLASTITI PROGRAMI

Prihodi 16.590 100% 23.981 100% 145

Prihodi iz proračuna 16.590 100% 23.981 100% 145

Grad Pula 16.590 23.981 145

Rashodi 14.224 100% 23.981 100% 169

Materijalni rashodi 14.224 100% 23.981 100% 169

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 3.460 7.008 203

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 10.764 16.973 158

2.366 -0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - ŠKOLSKI SPORT

Prihodi 0 100% 10.000 100% /

Prihodi iz proračuna 0 / 10.000 100% /

Grad Pula 0 10.000 /

Rashodi 0 100% 10.000 100% /

Donacije - transferi 0 / 10.000 100% /

Klizalište 0 10.000 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI I. GRUPE

Prihodi 707.545 100% 739.569 100% 105

Prihodi iz proračuna 707.545 100% 739.569 100% 105

Grad Pula 707.545 739.569 105

Rashodi 707.545 100% 739.569 100% 105

Donacije - transferi 707.545 100% 739.569 100% 105

Atletski klub "ISTRA" 25.350 25.619 101

Boksački klub "PULA" 21.767 32.014 147

Košarkaški klub "PULA 1981" 31.986 0 0

Nogometni klub "ISTRA 1961" 172.540 111.973 65

Rukometni klub "ARENA-PULA" 37.959 48.551 128

Ženski rukometni klub "ARENA" 19.378 0 0

Stolnoteniski klub "PULA" 34.508 37.161 108

Šahovski klub "PULA" 17.918 17.784 99

Veslački klub "ISTRA" 37.959 35.967 95

Jedriličarski klub "VEGA" 15.396 0 0

Judo klub "ISTARSKI BORAC" 44.860 49.216 110

Ženski stolnoteniski klub "PULA" 34.242 37.240 109

Ženski košarkaški klub "PULA" 41.675 48.292 116

Boćarski klub “PULA” 40.613 47.116 116

Hrvački klub "ISTARSKI BORAC" 15.396 16.457 107

Jedriličarski klub “ULJANIK PLOVIDBA” 19.510 23.248 119

Odbojkaški klub "VELI VRH" 24.156 26.013 108

Plivački klub "ARENA" 29.597 30.525 103

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

Triatlon klub "PULA" 22.032 28.807 131

Košarkaški klub "STOJA" 0 46.659 /

Kickboxing klub "PLANET SPORT" 0 21.235 /

Plivački klub "PULA" 20.705 0 0

MNK "Stanoinvest Futsal Pula" 0 55.692 /

-0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI II. GRUPE

Prihodi 164.974 100% 236.815 100% 144

Prihodi iz proračuna 164.974 100% 236.815 100% 144

Grad Pula 164.974 236.815 144

Rashodi 164.974 100% 236.815 100% 144

Donacije - transferi 164.974 100% 236.815 100% 144

Košarkaški klub "PULA 1981" 0 17.917 /

Odbojkaški klub "PULA" 15.927 22.562 142

Ženski rukometni klub "ARENA" 0 11.414 /

Jedriličarski klub "VEGA" 0 15.793 /

Vaterpolo klub "PULA" 8.229 12.077 147

Košarkaški klub "STOJA" 27.341 0 0

Golf klub "PULA" 6.371 12.340 194

Judo klub "PULA FIT" 4.645 6.636 143

Hrvatski auto klub "PULA-ROVINJ" 5.973 13.801 231

Centar borilačkih sportova "PULA" 0 10.086 /

Klub sportsko ritmičke gimnastike "GAZELA" 10.087 12.874 128

Klub sportskog ribolova " ULJANIK" 3.053 0 0

Kickboxing klub "PLANET SPORT" 13.405 0 0

Plivački klub "PULA" 0 20.041 /

Sportsko penjački klub "ONSIGHT" 5.707 13.935 244

Kickboxing klub "TROJAN ISTRA" 0 15.393 /

Nogometni klub "ULJANIK" 24.819 34.640 140

Rukometni klub "VERUDA" 12.078 11.945 99

Boks klub "ARENA" 2.920 0 0

Futsal klub Pula 24.421 0 0

Boksački klub ARENA 0 5.361 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI III. GRUPE

Prihodi 96.224 100% 88.709 100% 92

Prihodi iz proračuna 96.224 100% 88.709 100% 92

Grad Pula 96.224 88.709 92

Rashodi 96.224 100% 88.709 100% 92

Donacije - transferi 96.224 100% 88.709 100% 92

Nogometni klub "ISTRA-PULA" 17.121 10.617 62

Stolnoteniski klub "ARENA FERO" 1.593 1.592 100

Centar borilačkih sportova "PULA" 5.707 0 0

Boćarski klub "VERUDA" 2.389 3.583 150

Karate klub "PULA" 7.698 5.141 67

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

Kuglački klub "HRVATSKI BRANITELJ" 2.256 1.990 88

Nogometni klub "VELI VRH" 11.945 15.263 128

Nogometni klub "ŠTINJAN" 5.973 7.697 129

Koturaljkaški klub "ULJANIK" 1.327 1.327 100

Kuglački klub " ULJANIK" 2.654 2.919 110

Klub podvodnih aktivnosti “ULJANIK” 664 1.592 240

Klub sportskog ribolova " ULJANIK" 0 2.919 /

Karate klub ”ISTRA” 796 929 117

Teniski klub “PULA 3000” 5.309 6.105 115

Streljački klub "CENTAR" 1.062 1.327 125

Kickboxing klub "TROJAN ISTRA" 14.069 0 0

Judo klub "RANDORI" 796 1.061 133

Boćarski klub "SEDRA" 1.593 1.592 100

Odbojkaški klub "CENTURION" 796 1.327 167

Ženski boćarski klub "NOVA VERUDA" 2.654 10.980 414

Odbojkaški klub "VERUDA" 3.982 4.114 103

Kuglački klub "PULA" 2.256 1.990 88

Jedriličarski klub "DELFIN" 1.327 1.990 150

Body bilding klub "MORNAR" 2.256 2.654 118

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - TRADICIONALNI I MEĐUNARODNI PROGRAMI

Prihodi 45.789 100% 121.765 100% 266

Prihodi iz proračuna 45.789 100% 121.765 100% 266

Grad Pula 45.789 121.765 266

Rashodi 45.789 100% 121.765 100% 266

Donacije - transferi 45.789 100% 121.765 100% 266

Ostali programi sportskih Udruga-GRAD PULA 19.245 46.910 244

Tradicionalni i međunarodni programi 26.545 33.181 125

Kategorizirani sportaši 0 41.674 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORT INVALIDA

Prihodi 20.705 100% 30.263 100% 146

Prihodi iz proračuna 20.705 100% 30.263 100% 146

Grad Pula 20.705 30.263 146

Rashodi 20.705 100% 30.263 100% 146

Donacije - transferi 20.705 100% 30.263 100% 146

Sportsko društvo gluhih "PULA" 2.389 3.983 167

Sportsko društvo slijepih "UČKA" 1.593 1.990 125

Boćarski klub "ISTRIJANA" 13.670 15.063 110

Planinarski klub slijepih Istarske županije 796 1.990 250

Atletski klub SPEKTAR 2.256 7.237 321

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

PODACI O IMOVINI

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu 3.704 3.101 84

Izvori financiranja

Vlastiti izvori 3.704 3.101 84

Krediti 0 0 /

Bespovratna sredstva 0 0 /

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih

Broj zaposlenih na dan 31.12. 7 7 100

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Fizički podaci o poslovanju

Broj članica Saveza: 81 81 100

- broj članica u programu Sport djece i mladeži 19 19 100

- broj članica u programu Sport za sve 0 0 /

- broj članica u I. grupi sportskih klubova 20 19 95

- broj članica u II. grupi sportskih klubova 14 16 114

- broj članica u III. grupi sportskih klubova 23 22 96

- broj članica u programu Sport invalida 5 5 100

Broj ostvarenih tradicionalnih i međunarodnih programa 20 20 100

Broj aktivnih sportaša Saveza: 5.249 5.244 100

- broj sportaša u programu Sport djece i mladeži 1.168 1.382 118

- broj sportaša u programu Sport za sve 0 0 /

- broj sportaša u I. grupi sportskih klubova 1.878 1.678 89

- broj sportaša u II. grupi sportskih klubova 1.086 1.214 112

- broj sportaša u III. grupi sportskih klubova 1.011 872 86

- broj sportaša u programu Sport invalida 106 98 92

Broj trenera Saveza: 223 205 92

- broj trenera u programu Sport djece i mladeži 23 24 104

- broj trenera u programu Sport za sve 0 0 /

- broj trenera u I. grupi sportskih klubova 87 77 89

- broj trenera u II. grupi sportskih klubova 53 51 96

- broj trenera u III. grupi sportskih klubova 49 44 90

- broj trenera u programu Sport invalida 11 9 82

Izvještaj 6: Dodatni podaci



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

UKUPNO

Prihodi 2.627.125 100% 3.051.940 100% 3.052.020 100% 100116

Prihodi iz proračuna 2.620.144 100% 3.046.629 100% 3.046.649 100% 100116

Grad Pula 2.620.144 3.046.629 3.046.649 100116

Lokalni proračuni 0 0 0 //

Županijski proračun 0 0 0 //

Državni proračun 0 0 0 //

Ostali prihodi 6.981 0% 5.311 0% 5.371 0% 9976

Prihodi od financijske imovine i kamata 147 273 250 109187

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 0 //

Prihodi po posebnim propisima 0 0 0 //

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 5.097 4.141 4.141 10081

Donacije 0 0 0 //

Ostali prihodi 1.738 897 980 9252

Rashodi 2.567.477 100% 2.975.888 100% 2.998.399 100% 99116

Rashodi za zaposlene 157.145 6% 172.620 6% 171.470 6% 101110

Bruto plaće 128.053 131.475 131.620 100103

Doprinosi na plaće 21.129 21.717 21.745 100103

Božićnica 1.394 2.323 2.323 100167

Jubilarna nagrada 0 664 664 100/

Otpremnina 0 5.111 5.111 100/

Regres 1.394 1.659 1.991 83119

Dar djetetu djelatnika 531 265 266 10050

Ostali rashodi za zaposlene 4.645 9.406 7.750 121202

Materijalni rashodi 1.251.549 49% 1.559.666 52% 1.579.273 53% 99125

Službena putovanja 1.926 927 1.700 5548

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 2.648 4.003 3.968 101151

Stručno usavršavanje zaposlenika 86 0 0 /0

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 6.277 8.793 9.291 95140

Materijal i sirovine 0 0 0 //

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Energija 0 0 0 //

Sitan inventar i autogume 0 56 0 //

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 2.939 4.080 4.645 88139

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 921 1.015 1.500 68110

Usluge promidžbe i informiranja 1.151 1.827 1.508 121159

Komunalne usluge 1.330 1.878 2.000 94141

Zakupnine i najamnine 1.173.407 1.466.115 1.505.658 97125

Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0 //

Intelektualne i osobne usluge 7.565 8.031 10.518 76106

Računalne usluge 660 906 1.500 60137

Ostale usluge 18.987 25.389 0 /134

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 0 0 0 //

Naknade volonterima 0 0 0 //

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 29.733 30.235 30.235 100102

Premije osiguranja 0 0 0 //

Reprezentacija 2.856 6.410 4.300 149224

Članarine 0 0 0 //

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.062 0 2.450 00

Financijski rashodi 7.074 0% 5.635 0% 5.593 0% 10180

Kamate na primljene zajmove banaka 5.602 4.081 4.000 10273

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.472 1.554 1.593 98106

Ostalo 0 0 0 /0

Ostali rashodi 1.149.011 45% 1.235.725 42% 1.237.419 41% 100108

Donacije - transferi 1.143.294 1.235.699 1.235.428 100108

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 0 //

Materijalni rashodi iz proteklih godina 1.788 0 1.991 00

Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otuđene i rashodovane
dugotrajne imovine 0 0 0 //

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 3.929 27 0 /1

Amortizacija 2.699 0% 2.242 0% 4.645 0% 4883

Amortizacija 2.699 2.242 4.645 4883

59.648VIŠAK / MANJAK PRIHODA 76.052 53.621 142128

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

REDOVNA DJELATNOST SAVEZA

Prihodi 1.575.297 100% 1.800.838 100% 1.800.741 100% 100114

Prihodi iz proračuna 1.568.316 / 1.795.527 / 1.795.370 / 100114

Grad Pula 1.568.316 1.795.527 1.795.370 100114

Ostali prihodi 6.981 / 5.311 / 5.371 / 9976

Prihodi od financijske imovine i kamata 147 273 250 109187

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 5.097 4.141 4.141 10081

Ostali prihodi 1.738 897 980 9252

Rashodi 1.518.015 100% 1.724.786 100% 1.747.120 100% 99114

Rashodi za zaposlene 157.145 / 172.620 / 171.470 / 101110

Bruto plaće 128.053 131.475 131.620 100103

Doprinosi na plaće 21.129 21.717 21.745 100103

Božićnica 1.394 2.323 2.323 100167

Jubilarna nagrada 0 664 664 100/

Otpremnina 0 5.111 5.111 100/

Regres 1.394 1.659 1.991 83119

Dar djetetu djelatnika 531 265 266 10050

Ostali rashodi za zaposlene 4.645 9.406 7.750 121202

Materijalni rashodi 1.237.325 / 1.535.685 / 1.555.382 / 99124

Službena putovanja 1.926 927 1.700 5548

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 2.648 4.003 3.968 101151

Stručno usavršavanje zaposlenika 86 0 0 /0

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 2.817 1.785 3.291 5463

Sitan inventar i autogume 0 56 0 //

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 2.939 4.080 4.645 88139

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 921 1.015 1.500 68110

Usluge promidžbe i informiranja 1.151 1.827 1.508 121159

Komunalne usluge 1.330 1.878 2.000 94141

Zakupnine i najamnine 1.173.407 1.466.115 1.505.658 97125

Intelektualne i osobne usluge 7.565 8.031 10.518 76106

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Računalne usluge 660 906 1.500 60137

Ostale usluge 18.987 25.389 0 /134

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 18.969 13.262 12.344 10770

Reprezentacija 2.856 6.410 4.300 149224

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.062 0 2.450 00

Financijski rashodi 7.074 / 5.635 / 5.593 / 10180

Kamate na primljene zajmove banaka 5.602 4.081 4.000 10273

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.472 1.554 1.593 98106

Ostalo 0 0 0 /0

Ostali rashodi 113.773 / 8.605 / 10.031 / 868

Donacije - transferi 108.056 8.578 8.040 1078

Materijalni rashodi iz proteklih godina 1.788 0 1.991 00

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 3.929 27 0 /1

Amortizacija 2.699 / 2.242 / 4.645 / 4883

Amortizacija 2.699 2.242 4.645 4883

57.282VIŠAK / MANJAK PRIHODA 76.052 53.621 142133

VLASTITI PROGRAMI

Prihodi 16.590 100% 23.981 100% 82.469 100% 29145

Prihodi iz proračuna 16.590 / 23.981 / 82.469 / 29145

Grad Pula 16.590 23.981 82.469 29145

Rashodi 14.224 100% 23.981 100% 82.469 100% 29169

Materijalni rashodi 14.224 / 23.981 / 23.891 / 100169

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 3.460 7.008 6.000 117203

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 10.764 16.973 17.891 95158

Ostali rashodi 0 / 0 / 58.578 / 0/

Donacije - transferi 0 0 58.578 0/

2.366VIŠAK / MANJAK PRIHODA -0 0 //

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

TRANSFERI - ŠKOLSKI SPORT

Prihodi 0 100% 10.000 100% 0 100% //

Prihodi iz proračuna 0 / 10.000 / 0 / //

Grad Pula 0 10.000 0 //

Rashodi 0 100% 10.000 100% 0 100% //

Donacije - transferi 0 / 10.000 / 0 / //

Klizalište 0 10.000 0 //

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI I. GRUPE

Prihodi 707.545 100% 739.569 100% 739.569 100% 100105

Prihodi iz proračuna 707.545 / 739.569 / 739.569 / 100105

Grad Pula 707.545 739.569 739.569 100105

Rashodi 707.545 100% 739.569 100% 739.569 100% 100105

Donacije - transferi 707.545 / 739.569 / 739.569 / 100105

Atletski klub "ISTRA" 25.350 25.619 25.619 100101

Boksački klub "PULA" 21.767 32.014 32.014 100147

Košarkaški klub "PULA 1981" 31.986 0 0 /0

Nogometni klub "ISTRA 1961" 172.540 111.973 111.973 10065

Rukometni klub "ARENA-PULA" 37.959 48.551 48.551 100128

Ženski rukometni klub "ARENA" 19.378 0 0 /0

Stolnoteniski klub "PULA" 34.508 37.161 37.161 100108

Šahovski klub "PULA" 17.918 17.784 17.784 10099

Veslački klub "ISTRA" 37.959 35.967 35.967 10095

Jedriličarski klub "VEGA" 15.396 0 0 /0

Judo klub "ISTARSKI BORAC" 44.860 49.216 49.216 100110

Ženski stolnoteniski klub "PULA" 34.242 37.240 37.240 100109

Ženski košarkaški klub "PULA" 41.675 48.292 48.292 100116

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Boćarski klub “PULA” 40.613 47.116 47.116 100116

Hrvački klub "ISTARSKI BORAC" 15.396 16.457 16.457 100107

Jedriličarski klub “ULJANIK PLOVIDBA” 19.510 23.248 23.248 100119

Odbojkaški klub "VELI VRH" 24.156 26.013 26.013 100108

Plivački klub "ARENA" 29.597 30.525 30.525 100103

Triatlon klub "PULA" 22.032 28.807 28.807 100131

Košarkaški klub "STOJA" 0 46.659 46.659 100/

Kickboxing klub "PLANET SPORT" 0 21.235 21.235 100/

Plivački klub "PULA" 20.705 0 0 /0

MNK "Stanoinvest Futsal Pula" 0 55.692 55.692 100/

-0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 /0

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI II. GRUPE

Prihodi 164.974 100% 236.815 100% 236.815 100% 100144

Prihodi iz proračuna 164.974 / 236.815 / 236.815 / 100144

Grad Pula 164.974 236.815 236.815 100144

Rashodi 164.974 100% 236.815 100% 236.815 100% 100144

Donacije - transferi 164.974 / 236.815 / 236.815 / 100144

Košarkaški klub "PULA 1981" 0 17.917 17.917 100/

Odbojkaški klub "PULA" 15.927 22.562 22.562 100142

Ženski rukometni klub "ARENA" 0 11.414 11.414 100/

Jedriličarski klub "VEGA" 0 15.793 15.793 100/

Vaterpolo klub "PULA" 8.229 12.077 12.077 100147

Košarkaški klub "STOJA" 27.341 0 0 /0

Golf klub "PULA" 6.371 12.340 12.340 100194

Judo klub "PULA FIT" 4.645 6.636 6.636 100143

Hrvatski auto klub "PULA-ROVINJ" 5.973 13.801 13.801 100231

Centar borilačkih sportova "PULA" 0 10.086 10.086 100/

Klub sportsko ritmičke gimnastike "GAZELA" 10.087 12.874 12.874 100128

Klub sportskog ribolova " ULJANIK" 3.053 0 0 /0

Kickboxing klub "PLANET SPORT" 13.405 0 0 /0

Plivački klub "PULA" 0 20.041 20.041 100/

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Sportsko penjački klub "ONSIGHT" 5.707 13.935 13.935 100244

Kickboxing klub "TROJAN ISTRA" 0 15.393 15.393 100/

Nogometni klub "ULJANIK" 24.819 34.640 34.640 100140

Rukometni klub "VERUDA" 12.078 11.945 11.945 10099

Boks klub "ARENA" 2.920 0 0 /0

Futsal klub Pula 24.421 0 0 /0

Boksački klub ARENA 0 5.361 5.361 100/

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI III. GRUPE

Prihodi 96.224 100% 88.709 100% 88.709 100% 10092

Prihodi iz proračuna 96.224 / 88.709 / 88.709 / 10092

Grad Pula 96.224 88.709 88.709 10092

Rashodi 96.224 100% 88.709 100% 88.709 100% 10092

Donacije - transferi 96.224 / 88.709 / 88.709 / 10092

Nogometni klub "ISTRA-PULA" 17.121 10.617 10.617 10062

Stolnoteniski klub "ARENA FERO" 1.593 1.592 1.592 100100

Centar borilačkih sportova "PULA" 5.707 0 0 /0

Boćarski klub "VERUDA" 2.389 3.583 3.583 100150

Karate klub "PULA" 7.698 5.141 5.141 10067

Kuglački klub "HRVATSKI BRANITELJ" 2.256 1.990 1.990 10088

Nogometni klub "VELI VRH" 11.945 15.263 15.263 100128

Nogometni klub "ŠTINJAN" 5.973 7.697 7.697 100129

Koturaljkaški klub "ULJANIK" 1.327 1.327 1.327 100100

Kuglački klub " ULJANIK" 2.654 2.919 2.919 100110

Klub podvodnih aktivnosti “ULJANIK” 664 1.592 1.592 100240

Klub sportskog ribolova " ULJANIK" 0 2.919 2.919 100/

Karate klub ”ISTRA” 796 929 929 100117

Teniski klub “PULA 3000” 5.309 6.105 6.105 100115

Streljački klub "CENTAR" 1.062 1.327 1.327 100125

Kickboxing klub "TROJAN ISTRA" 14.069 0 0 /0

Judo klub "RANDORI" 796 1.061 1.061 100133

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Boćarski klub "SEDRA" 1.593 1.592 1.592 100100

Odbojkaški klub "CENTURION" 796 1.327 1.327 100167

Ženski boćarski klub "NOVA VERUDA" 2.654 10.980 10.980 100414

Odbojkaški klub "VERUDA" 3.982 4.114 4.114 100103

Kuglački klub "PULA" 2.256 1.990 1.990 10088

Jedriličarski klub "DELFIN" 1.327 1.990 1.990 100150

Body bilding klub "MORNAR" 2.256 2.654 2.654 100118

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

TRANSFERI - TRADICIONALNI I MEĐUNARODNI PROGRAMI

Prihodi 45.789 100% 121.765 100% 73.454 100% 166266

Prihodi iz proračuna 45.789 / 121.765 / 73.454 / 166266

Grad Pula 45.789 121.765 73.454 166266

Rashodi 45.789 100% 121.765 100% 73.454 100% 166266

Donacije - transferi 45.789 / 121.765 / 73.454 / 166266

Ostali programi sportskih Udruga-GRAD PULA 19.245 46.910 40.273 116244

Tradicionalni i međunarodni programi 26.545 33.181 33.181 100125

Kategorizirani sportaši 0 41.674 0 //

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

TRANSFERI - SPORT INVALIDA

Prihodi 20.705 100% 30.263 100% 30.263 100% 100146

Prihodi iz proračuna 20.705 / 30.263 / 30.263 / 100146

Grad Pula 20.705 30.263 30.263 100146

Rashodi 20.705 100% 30.263 100% 30.263 100% 100146

Donacije - transferi 20.705 / 30.263 / 30.263 / 100146

Sportsko društvo gluhih "PULA" 2.389 3.983 3.983 100167

Sportsko društvo slijepih "UČKA" 1.593 1.990 1.990 100125

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Boćarski klub "ISTRIJANA" 13.670 15.063 15.063 100110

Planinarski klub slijepih Istarske županije 796 1.990 1.990 100250

Atletski klub SPEKTAR 2.256 7.237 7.237 100321

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija IND
R/PPlan 31.12.2023.IND

R/RRealizacija 31.12.2023.Realizacija 31.12.2022.

PODACI O IMOVINI

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu 84 973.2003.1013.704

Izvori financiranja

Vlastiti izvori 84 973.2003.1013.704

Krediti / /000

Bespovratna sredstva / /000

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih

Broj zaposlenih na dan 31.12. 100 100777

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Fizički podaci o poslovanju

Broj članica Saveza: 100 100818181

- broj članica u programu Sport djece i mladeži 100 100191919

- broj članica u programu Sport za sve / /000

- broj članica u I. grupi sportskih klubova 95 100191920

- broj članica u II. grupi sportskih klubova 114 100161614

- broj članica u III. grupi sportskih klubova 96 100222223

- broj članica u programu Sport invalida 100 100555

Broj ostvarenih tradicionalnih i međunarodnih programa 100 100202020

Broj aktivnih sportaša Saveza: 100 1005.2445.2445.249

- broj sportaša u programu Sport djece i mladeži 118 1001.3821.3821.168

- broj sportaša u programu Sport za sve / /000

- broj sportaša u I. grupi sportskih klubova 89 1001.6781.6781.878

- broj sportaša u II. grupi sportskih klubova 112 1001.2141.2141.086

- broj sportaša u III. grupi sportskih klubova 86 1008728721.011

- broj sportaša u programu Sport invalida 92 1009898106

Broj trenera Saveza: 92 100205205223

- broj trenera u programu Sport djece i mladeži 104 100242423

Izvještaj 3: Realizacija plana dodatnih podataka



Pozicija IND
R/PPlan 31.12.2023.IND

R/RRealizacija 31.12.2023.Realizacija 31.12.2022.

- broj trenera u programu Sport za sve / /000

- broj trenera u I. grupi sportskih klubova 89 100777787

- broj trenera u II. grupi sportskih klubova 96 100515153

- broj trenera u III. grupi sportskih klubova 90 100444449

- broj trenera u programu Sport invalida 82 1009911

Izvještaj 3: Realizacija plana dodatnih podataka
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Izvještaj 1. 

IMOVINA 
 

Ukupna imovina 
 
Na zadnji dan 2023. godine sadašnja vrijednost imovine Zajednice iznosi 73.740 eura. U odnosu na 
zadnji dan prethodne godine njezina je vrijednost povećana za 75% uslijed povećanja  proizvedene 
dugotrajne imovine i financijske imovine (novac u banci). 
 
 
 
 
Nefinancijska imovina 

 
Sadašnja vrijednost nefinancijske imovine Zajednice na dan 31.12.2023. godine iznosi 5.171 eura, a 
odnosi se na: 

 Sportska oprema                                                  882  eur 
 Komunikacijska oprema                                     850 eur 
 Računalna i računska oprema                        2.379 eur 
 Kancelarijski namještaj                                       184 eur 
 Ulaganje u računalne programe                        250 eur 
 Radio i TV prijemnici                                            146 eur 
 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje      480 eur         
 
U odnosu na posljednji dan prethodne godine povećana je za 20%, uslijed nabave nove imovine. 
 
Tijekom godine nabavljeno je dugotrajne nefinancijske imovine u iznosu od 3.101 eur, od  čega: 
 

- Računala i računalna oprema   2.192 eur 
- Komunikacijska oprema                442 eur 
- Kancelarijski namještaj                  196 eur 
- Ulaganja u računalne programe   271 eur 

 
 
Financijska imovina 

 
Na financijsku imovinu odnosi se 93% ukupne vrijednosti imovine (68.569 eur) a sastoji se od: 
 novca u banci i blagajni u iznosu od 64.661 eur 
 dani zajmovi (sportski klubovi) u iznosu od 2.592 eur 
 potraživanja za prodane stanove 1.315 eur 
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Izvještaj 2. 

VLASTITI IZVORI I OBVEZE 
 
 

Vlastiti izvori 
 
Budući da je vrijednost imovine manja od vrijednosti obveza, na dan 31.12.2023. godine Zajednica 
bilježi negativnu vrijednost vlastitih izvora (-73.851 eur). 
 
Na temelju financijskog poslovanja u 2023. godini ostvaren je višak prihoda nad rashodima u iznosu od 
76.052 eura. Za navedeni je iznos smanjen ukupni manjak prihoda nad rashodima prenesen iz 
prethodnih razdoblja, te se u 2024. godinu prenosi -75.834 eura manjka. 
 
 
 
Obveze za rashode poslovanja 

 
Na posljednji dan promatrane godine Zajednica je imala evidentirano 16.457 eura tekućih obveza, 
kako slijedi: 
 obveze za zaposlene  – 13.039 eur 
 obveze prema dobavljačima – 3.419 eur 
 
 
Obveze za zaposlene odnose se na obračunate bruto plaće za prosinac 2023. godine, a koje su isplaćene 
u siječnju 2024. godine. 
 
Obveze prema dobavljačima odnose se na tekuće obveze. 
 
 

 
Obveze za zajmove u zemlji u iznosu od 119.513 eur odnose se na odobreni dugoročni kredit od IKB 
Umag, na pet godina, sa mjesečnom dinamikom povrata i kamatnom stopom 2,75%.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obveze za zajmove i vrijednosne papire 
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Izvještaj 3. 

PRIHODI I RASHODI 
 
 

Prihodi i primici 
 

Ukupni prihodi 
Tijekom 2023. godine Zajednica je ostvarila 3.051.940 eur prihoda, većinom prihoda iz proračuna 
Grada Pule. U odnosu na prethodnu godinu prihodi bilježe porast od 16%. 
 
Prihodi iz proračuna odnose se na prihode iz proračuna Grada Pule u iznosu od 3.046.629 eur kojima 
je financirana redovna djelatnost Zajednice sa 1.795.527 eura  uključujući podmirivanje troškova 
najma sportskih objekata od Pula Sporta za obavljanje sportskih djelatnosti članica – dvorana, terena i 
naročito bazena. U odnosu na prethodnu godinu, sredstva proračuna za redovnu djelatnost povećana 
su za 14%. 
 
Preostali dio sredstava iz Proračuna Grada utrošen je za financiranje sportskih klubova kako slijedi: 
 
 Sƽkolski sport - Gradska natjecanja i klizalište                 33.981 eur 
 Sportski klubovi I, II i III grupe             1.065.093 eur 
 Sport invalida          30.263 eur 
 Ostali programi sportskih Udruga                                       46.910 eur 
 Tradicionalni programi i kategorizirani sportaši             74.855 eur 
 
 
U okviru ostalih prihoda (5.311 eur) ostvareni su prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti u 
iznosu od 4.141 eur koji se odnose na prihode od pružanja računovodstvenih usluga, te ostali prihodi  
( prihodi od kamata na a vista  računima, prihodi od prodaje stanova…). 
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Rashodi i izdaci 
 
Tijekom 2023. godine Zajednica je ostvarila 2.975.888 eur rashoda, što čini rast od 16% u odnosu na 
prethodnu godinu. 
 
Rashodi za zaposlene ostvareni u iznosu od 172.620 eur čine  6% ukupno ostvarenih rashoda. 
Tijekom 2023.  bilo je 7 zaposlenih. 
 
Na materijalne rashode koji su ostvareni u iznosu od 1.559.666 eur, otpada 52% ukupnih rashoda. U 
odnosu na prethodnu godinu bilježe 25%-no povećanje, uslijed povećanja  najznačajnijeg troška u 
okviru promatrane skupine, tj. troškova zakupnina i najamnina za 25 %.  
 
U odnosu na prošlu godinu značajan je rast ostalih usluga ( povećanje troška čišćenja školskih 
dvorana). 
 
Financijski rashodi (5.635 eur) se sastoje od troškova kamata na kredit i na kamate  na dozvoljen 
minus na žiro računu (revolving kredit) u iznosu od 4.081 eur te usluga platnog prometa u iznosu od 
1.554 eur,. 
 
U okviru ostalih rashoda evidentirano je 1.235.699 eur transfera sportskim klubovima i drugim 
korisnicima, koji bilježe 8%-no povećanje u odnosu na 2022. godinu. 
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Izvještaj 4. 

STRUKTURA REZULTATA POSLOVANJA 
 
 
Višak/manjak prihoda 

 
Na temelju prethodno iskazanih prihoda i rashoda, ostvaren je višak prihoda nad rashodima u 
iznosu od 76.052 eur, te je za taj iznos smanjen manjak koji je prenijet iz prethodnog razdoblja . U 
konačnici, u 2024. godinu prenosi se manjak u iznosu od 75.834 eur. 
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Izvještaj 5. 

PRIHODI I RASHODI PO PROGRAMIMA 
 

SPORTSKE AKTIVNOSTI DJECE I MLADEŽI 
 
Školska sportska natjecanja 
 
U organizaciji Sportske zajednice Grada Pule, od listopada  2022. godine održano je 
Gradsko prvenstvo Osnovnih i Srednjih škola Grada Pule za 2022/2023 godinu. 
 
Održana su natjecanja u krosu, šahu, košarci, stolnitenis, badminton, odbojka i futsal. 
 
Od Osnovnih škola sudjelovalo je 10 Osnovnih škola i to Vidikovac, Veruda, Centar, Šijana, 
Veli Vrh, Monte Zaro, Kaštanjer, G. Martinuzzi, Tone Peruško i Stoja. Kroz odigrane skupine 
u sportskim granama postignuti su slijedeći rezultati, te su prve ekipe iz pojednih natjecanja 
svoje natjecanje nastavile natjecanje na Županijskom natjecanju. 
 
Od Srednjih škola sudjelovalo je 9 srednjih škola Medicinska, Š.T.U.T., Tehnička, 
Gimnazija, Strukovna, Industrijsko obrtnička, Umjetnička, Ekonomska, D. Alighieri. 
 
Kroz odigrane skupine u sportskim granama postignuti su slijedeći rezultati, te su prve ekipe 
iz pojedinih natjecanja svoje natjecanje nastavile natjecanje na Županijskom natjecanju. 
 
KROS 
Osnovne škole 
Djevojčice 5. i 6. razred: 1. Centar, 2. T. Peruško i 3. Vidikovac 
Dječaci 5. i 6. razred: 1. Veruda, 2. Vidikovac i 3. Monte Zaro 
 
Djevojčice 7. i 8 razred: 1. Vidikovac, 2. Centar, 3. Šijana 
Dječaci 7. i 8. razred: 1. Šijana, 2. Vidikovac i 3. Kaštanjer 
 
Srednje škole 
Djevojke: 1. Gimnazija, 2. Medicinska 
Mladići: 1. Gimnazija, 2. Ekonomska, 3. Tehnička 
 
ŠAH 
Osnovne škole 
Dječaci: 1. Veli vrh, 2. Vidikovac i 3. Kaštanjer 
 
Srednje škole 
Djevojke: 1. Gimnazija, 2. Š.T.U.T. 
Mladići: 1. Gimnazija, 2. Tehnička i  3. Š.T.U.T. 
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BADMINTON 
Osnovne škole 
Djevojčice: 1. Stoja, 2. Veli vrh i 3. Šijana  
Dječaci: 1. Veli vrh, 2. Stoja i 3. Veruda 
 
Srednje škole 
Djevojke: 1. Gimnazija, 2. Medicinska i 3. G. Martinuzzi 
Mladići: 1. Gimnazija, 2. Tehnička i  3. Medicinska 
 
STOLNI TENIS  
Osnovne škole 
Djevojčice: 1. T. Peruško, 2. Veruda i 3. Monte zaro  
Dječaci: 1. Veruda, 2. T. Peruško i 3. Vidikovac 
 
Srednje škole 
Djevojke: 1. Tehnička, 2. Ekonomska i 3. Medicinska 
Mladići: 1. Gimnazija, 2. Tehnička i 3. Š.T.U.T. 
 
KOŠARKA 
Osnovne škole 
Dječaci 7. i 8. razred: 1. G. Martinuzzi, 2. Vidikovac i 3. Kaštanjer 
 
Srednje škole 
Djevojke: 1. Medicinska, 2. Gimnazija i 3. Š.T.U.T. 
Mladići: 1. Gimnazija, 2. Tehnička,  3. Š.T.U.T.  
 
NOGOMET  
Osnovna škola 7. i 8. razredi 
Djevojčice: 1. Veruda, 2. Kaštanjer i 3. Veli vrh  
Dječaci: 1. Šijana, 2. Veruda i 3. Vidikovac 
 
Srednje škole 
Djevojke: 1. Gimnazija, 2. Ekonomska i 3. Š.T.U.T. 
Mladići: 1. Gimnazija, 2. Ekonomska i  3. Tehnička 
 
ODBOJKA 
 
Osnovna škola 7. i 8. razredi 
Djevojčice: 1. Veli vrh, 2. Stoja i 3. Vidikovac 
Dječaci: 1. Vidikovac, 2. G. Martinuzzi i 3. Centar 
 
 
Srednje škole 
Djevojke: 1. Gimnazija, 2. Strukovna i 3. Ekonomska 
Mladići: 1. Gimnazija, 2. Tehnička  i 3. Š.T.U.T. 
 
19. Olimpijski festival dječjih vrtića 2023. 
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Danas 23.05.2023. godine na stadionu SRC „Veruda“ u organizaciji Sportske zajednice 
Grada Pule a pod pokroviteljstvom Grada Pule održan 19.Olimpijski festival dječjih vrtića, 
na kojem je sudjelovalo 22 vrtića iz Pule i okolice. Natjecalo se ukupno 557 dječaka i 
djevojčica u disciplinama: trčanju na 50 metara, bacanju loptice u dalj, štafeti, skoku u dalj i 
malom nogometu. Svi natjecatelji  nosili majice s porukama "I ja ću biti olimpijac" i "Fair 
play". Otvaranje samog Festivala započelo je podizanjem olimpijske zastave, himnom, te 
defileom svih vrtića učesnika. Milan Sead Soldatić, predsjednik Sportske zajednice poželio 
je svima dobrodošlicu i  uspješan nastup uz dobru zabavu. 
„Lijepo je gledati vas kako ponosno koračate sa svojim odgajateljicama i prijateljima iz vrtića. 
Jedan od ciljeva ovog festivala je potaknuti djecu od najranije dobi na bavljenje sportom“, 
poručio je prilikom svečanog otvorenja festivala gradonačelnik  Filip Zoričić. 
Olimpijski festival dječjih vrtića i ove godine organizirao je Hrvatski olimpijski odbor u 
suradnju sa Sportskom zajednicom Grada Pule, pod pokroviteljstvom Grada. 
Rezultati: 
U trčanju na 50 metara -  dječaci  : 1.Noa Prescott iz DV-a Slatki svijet 2. Karlo Udovičić 
iz DV-a Moj dan 3. Lucas Kutlača iz DV-a Veli Vrh , djevojčice: 1. Kaja Gadžićiz DV-a 
zvjezdice(Ribice) 2. Ela Martinčić iz DV-a Zvjezdice(Ribice) , 3.Alessia Janjić iz DV-a 
Kaštanjer. 
Skok u dalj s mjesta – dječaci: 1. David Šarić iz DV-a Veli Vrh 2. Ivano Kovačević iz DV-a 
Veli Vrh 3. Gabrijel Hajdenjak iz DV-a M.Zaro (Točkice), a kod djevojčica: 1. Ema Čude iz 
DV-a M.Zaro(Točkice),  2. Mija Mickov iz DV-a Šiljo 3.Ana Vitjuk iz DV-a Šiljo. 
Bacanje loptice -  dječaci : 1. iz DV-a Dugin svijet,  2. Bruno Nikolić iz DV-a Veli Vrh , 3. 
Leon Ibanović iz DV-a Veli Vrh  djevojčice: 1. Laura Baddad iz DV-a Šiljo, 2. Lena Maroviš 
iz DV-a Oblutak , 3.Lara Hrelja iz DV-a Maslčačak. 
Štafeta 4 X 25 – dječaci: 1. DV-a Oblutak, 2. DV-a  More -Valbandon 3. DV-a Pinokio,   
djevojčice – 1.  DV-a Zvijezdice 2. DV-a Oblutak, 3.DV-a Rin-Tin-Tin Verde. 
Mali nogomet pobijedila je ekipa dječaka iz DV-Veli Vrh,  te ekipa djevojčica DV- Monte 
Zaro-Točkice. 
Ukupni pobjednik natjecanja je ekipa DV-a Veli Vrh , koja je osvojila najviše bodova i time 
se plasirala na finalno Županijsko natjecanje, na 2. mjestu ekipa DV-a Mali svijet-Točkice 
i 3. mjesto ekipa DV-a Oblutak. 
DV-u Dado-Štinjan pripao je pehar za fair play. 
Svim malim olimpijcima podijeljene su medalje za sudjelovanje. Najbolje plasirani po 
disciplinama osvojili su zlatnu, srebrnu ili brončanu  medalju i pehare. 
 
 
 
Proglašenje Sportaša za 2022. godinu 

Sportska zajednica Grada Pule dana 03. srpnja 2023. godine proglasila je najbolje Sportaše 
Grada Pule za 2022. godinu u osam kategorija. Uz ova priznanja i nagrade dodijeljene 
su  nagrade za  životno djelo i nagrade Klubovima koji obilježavaju godišnjice djelovanja. 
Nagrade su uručili dogradonačelnica Grada Pule Ivona Močenić, resorna Pročelnica Ivana 
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Sokolov i predsjednik Sportske zajednice  Grada Pule Milan Sead Soldatić. 

Klubovi koji  obilježavaju godišnjice i posebne nagrade su:  

1. Atletski klub „SPEKTAR“ – 15 godina postojanja 
2. Nogometni klub „ŠTINJAN“ – 90 godina postojanja 

 
Najperspektivnijom sportašicom Grada Pule za 2022. godinu proglašena je  LAURA 
LALIĆ članica  Veslačkog kluba „Istra“  1. mjesto na 36. TMVR Pula 2022 u disciplini 1xJŽB, 
1. mjesto na MVR CROATIA OPEN u disciplini 1xJŽB, 1. mjesto na MVR Jumbo u disciplini 
1xJŽB, 1. mjesto na MVR 2. Otvoreno prvenstvo Zagreba u disciplini 2xJŽA, 2. mjesto na 
32. HVP za juniore i kadete u disciplini 1xJŽB, 2. mjesto na 32. HVP za juniore i kadete u 
disciplini 2Xjžb, 4. mjesto 32. HVP za seniore u disciplini 2xSŽ, 4. mjesto na Balkanijadi u 
disciplini 4xJŽB 
 
Najboljom sportašicom Grada Pule za 2022. godinu proglašena je TEA PETEH    
članica Jedriličarskog kluba „Uljanik“  3. mjesto na Svjetskom prvenstvu u kategoriji U 
19 u Houstonu, Amerika, 6. mjesto u kategoriji U19 na Europskom prvenstvu  u Thessaloniki, 
Grčka                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                          
Najperspektivniji sportaš Grada Pule za 2022. godinu je DENI VALE član 
Stolnoteniskog kluba “Pula“ peterostruki  prvak Hrvatske za mlađe kadete i kadete, prvak 
Hrvatske pojedinačno  - 27-29.05.2022. Split, mlađi kadeti, stupanj natjecanja-državno 
prvenstvo, prvak Hrvatske ekipno  - 27-29.05.2022. Split, mlađi kadeti, stupanj natjecanja-
državno prvenstvo, prvak Hrvatske u parovima  - 27-29.05.2022. Split, mlađi kadeti, stupanj 
natjecanja-državno prvenstvo,prvak Hrvatske u mješovitim parovima   - 27-29.05.2022. 
Split, mlađi kadeti, stupanj natjecanja- državno prvenstvo,prvak Hrvatske ekipno- 13-
15.05.2022., Pula, kadeti, stupanj natjecanja - državno prvenstvo, 3.mjesto na World Table 
Tennis Youth Contender - 02-04.10.2022. Podgorica(Crna Gora), mlađi kadeti, stupanj 
natjecanja-otvoreno svjetsko natjecanje koje se boduje za svjetsku rang listu, 6.mjesto 
ekipno na Europe U13 Challenge - 16-19.06.2022., Podgorica (Crna Gora), mlađi kadeti, 
stupanj natjecanja - neslužbeno Europsko prvenstvo za mlađe kadete 
 
Najbolji sportaš  Grada Pule za 2022. godinu je Robert Klačar član Judo kluba  
„Istarski borac“  5. mjesto na Mediteranskim igrama u Oranu, 1. mjesto na seniorskom 
prvenstvu Hrvatske u Zagrebu, te član ekipe koja je osvojila 1. mjesto u 1. Hrvatskoj judo 
ligi                                                                                                                                                       

Najuspješnija ženska ekipa Grada Pule je Ženski košarkaški klub “Pula“ osvajačice 7. 
mjesta  Premijer ženske košarkaške lige Hrvatske 

Najuspješnija  muška ekipa Grada Pule je Malonogometni klub „Stanoinvest futsal 
Pula“ osvajači 2. mjesta 1. Hrvatske malonogometne lige, pobjednici Superkupa 2022., 
nakon odigrane Elitne runde lige prvaka zauzeli su 9. mjesto na Europskoj tablici futsal ekipa 

Najbolja sportašica osoba s invaliditetom Grada Pule je Jelena Vuković, članica 
Atletskog kluba osoba sa invaliditetom „Spektar  u kategoriji F57 koja je u 2022 
ostvarila slijedeći rezultat 2. i 3. mjesto (kugla i disk) na Ekipnom Državnom prvenstvu u 
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Varaždinu,  1. i 3. mjesto u bacanju diska i kugle na Međunarodnom natjecanju Zagreb 
open, 1. mjesto u troboju (kugla, koplje i disk) na 53. memorijal prof. Bojana Hrovatina 
(Kopar), te dva 1. mjesta  (kugla i disk) na međunarodnom bacačkom mitingu Velika 
Gorica.  

Najbolji sportaš  osoba s invaliditetom Grada Pule je BORNA ZOHIL, član 
Stolnoteniskog kluba „PULA“ 1.mjesto(pobjednik) pojedinačno na Europskim igrama 
mladih u kategoriji M8 - 27.06-04.07.2022., Pajulahti(Finska), stupanj natjecanja- Europsko 
do 23 godine,  1.mjesto(pobjednik) ekipno  na Europskim igrama mladih u kategoriji M16 - 
27.06-04.07.2022., Pajulahti(Finska), stupanj natjecanja- Europsko do 23 godine,  prvak 
Hrvatske pojedinačno kategorija M8 - 29.04.-01.05.2022., Split, seniori, stupanj natjecanja-
državno prvenstvo, 1/4 (četvrtfinalist) pojedinačnog svjetskog prvenstva u kategoriji M8 - 06-
12.11.2022. Granada(Španjolska), seniori, stupanj natjecanja-Svjetsko prvenstvo, 1.mjesto 
parovi na ITTF Fa20 Greek Para Open - 30.09-02.10.2022, Argostoli (Grčka), seniori, 
stupanj natjecanja - otvoreno svjetsko natjecanje za svjetsku rang listu. 

     
LAUREATI za 2022. godinu - godišnje nagrade za ostvarena vrhunska dostignuća u 
razvoju sporta 

 
1. KARLO SILJAN 
2. ANTO PRGOMET 
3. SALJA SIJARIĆ 
 

                                                         
      

DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA,  SPORTSKE ZAJEDNICE I 
ODRŽAVANJE OBJEKATA 
 
Programi udruga natjecateljskog sporta i Sportske zajednice 
 
Redovna Skupština Sportske zajednice Grada Pule održana je  dana 28. studenog  2023. 
godine i 28. prosinca 2023. godine. 
 
Plaće i ostali rashodi za zaposlene 
Sportska zajednica Grada Pule stručne poslove obavlja  sa  šest zaposlenih djelatnika. 
 
Materijalni troškovi poslovanja 
Materijalni troškovi poslovanja uključuju: seminare, troškove službenog putovanja 
zaposlenika, publikacije i literatura, uredski materijal, telefonske troškove, investicijsko 
održavanje i ostalo. 
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Udruge natjecateljskog sporta 
 
Sportske udruge – članice Sportske zajednice Grada Pule u natjecateljskoj sezoni 
2021/2022 ostvarile su rezultate na državnim i međunarodnim natjecanjima u ekipnom i 
pojedinačnom nastupu po granama sportova. 
Grad Pula putem Sportske zajednice sufinancira klubove članice Zajednice, sukladno 
Zakonu o sportu i Pravilniku o financiranju sportskih klubova.  
Sportske udruge u gradu Puli razvrstane su prema postignutom stupnju kvalitete u 
prethodnoj natjecateljskoj godini u slijedeće grupe za financiranje: 
I grupa – 19 sportskih udruga, II grupa – 16 udruge i III grupa 22.  
 
Sufinanciranje  naknada trenera 
U izvještajnom razdoblju realizirano je sufinanciranje naknada za 33 trenera u bruto iznosu 
od 663,00 Eura, odnosno 398,00 Eura ovisno o stručnoj spremi  i to za osobe koje imaju 
stručnu spremu najmanje na razini trenera prvostupnika ili koje su osposobljene putem 
ustanove za osposobljavanje. kadrova na temelju programa za stjecanje licence krovnih 
svjetskih ili europskih saveza određenog sporta prema Zakonu o sportu. 
 
Sportske aktivnosti osoba s invaliditetom 
Sportaši s invaliditetom razvrstani su prema stupnju – kategorizaciji invalidnosti od strane 
europskog paraolimpijskog komiteta i Hrvatskog paraolimpijskog odbora. U  gradu Puli 
djeluju 5 sportskih Udruge osoba s invaliditetom, članica Zajednice: Sportsko društvo gluhih 
Pula, Sportsko društvo slijepih Učka, Boćarski klub osoba s invaliditetom Istarske županije 
Istrijana, Planinarsko rekreativni klub slijepih Istarske županije i Atletski klub osoba sa 
invaliditetom „Spektra“. 
 
 
 
 
 
Najbolji  ostvareni rezultati natjecateljski sport 
 
BOĆANJE 
Boćarski klub „Pula“  
osvojili su 2. mjesto u Prvenstvu Hrvatske, te se plasirali u Euro ligu  
 
Ženski boćarski klub „Pula“ 
osvojili su 1. mjesto u Prvenstvu Hrvatske, te 1. mjesto u i u Euro ligi 
 
FUTSAL 
Malonogometni klub „Stanoinvest Futsal Pula“ 
Osvojeno 3. mjesto na Superkupu Hrvatske za 2023. godinu 
 
 
Tradicionalni i međunarodni programi       
Programi se održavaju svake godine, a najmanje tri godine u kontinuitetu, te su vezani za 
obilježavanje datuma memorijala poznatih sportaša i sportskih djelatnika, promidžbe Grada 
i sporta, u 2023. godini za realizaciju istih odobreno je 33.181,00 Eur, te su isti od 30. lipnja 
2023. godine izrealizirani prema Planu, u slijedećim dodijeljenim iznosima: 

1. ŽKK „Pula“ – Memorijal „Vladimir i Ružica Šešelja“ 663,00 Eur-a 
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2. BK „Pula“ – Revija „Aldo Buršić“ 1.990,00 Eur-a 
3. KK „Pula 1981“ – „Josip Joža Sever“  663,00 Eur-a 
4. PK „Pula“ – Maraton „Stoja Valsaline“ 1.327,00 Eur-a 
5. JK „Vega“ – Regata „Sveti Nikola“ 2.654,00 Eur-a 
6. KPA „Uljanik“ – Maraton peraja „Fratarski Bunarina“ 1.327,00 Eur-a 
7. PK „Arena“- Maraton „CRO Stoja“  1.327,00 Eur-a 
8. VK „Pula“ – Vaterpolo turnir „Robert Dorić“ 663,00 Eur-a 
9. JK „Uljanik“ – Istarska regata 663,00 Eur-a 
10. JK „Uljanik“ – Dan Uljanika 663,00 Eur-a 
11. JK „Uljanik“ – Pulska regata 663,00 Eur-a 
12. MNK „Stanoinvest futsal Pula“ – „Moja ulica moja ekipa“  3.993,00 Eur-a 
13. KK Stoja – Ljetni kamp košarke 1.327,00 Eur-a 

 
 
 
Korištenje objekata sportske infrastrukture 
Članice Sportske zajednice Grada Pule za program redovnog sustava natjecanja, 
trenažnog procesa i obuku djece i mladeži, prema utvrđenom fondu sati koriste sportske  
objekte. 
 
 
Korištenje nogometnih terena (A. Drosina, Veli Vrh i Štinjan)  
Za realizaciju trenažnog i natjecateljskog programa navedene objekte koriste NK Istra-Pula, 
NK Istra 1961 š.d.d., NK Štinjan i NK Veli Vrh, u svim uzrasnim kategorijama.  
 
Korištenje sportskih dvorana (SC Mirna, Dom sportova Mate Parlov, Dom braće 
Ribar, Boćalište Veruda i teniski teren, dvorana OŠ Veli Vrh, OŠ Šijana i OŠ 
Kaštanjer) 
Za realizaciju trenažnog  i natjecateljskog programa objekte prema rasporedu korištenja 
koriste ŽRK Arena, MRK Arena, OK Pula, OK Centurion, STK Pula, ŽSK Pula, BK Pula, 
HK Pula, JK Istarski borac, ŽKK Pula, KK Pula 1981, KSRG Gazela, KK Pula, KK Uljanik, 
KK  Pula, KK Hrvatski branitelj, KK Uljanik, MNK Futsal Pula, Sportsko društvo gluhih, BK 
Pula, BK Veruda, BK Sedra, BK Squalus, BK Nova Veruda.  
Sredstva za program OŠ Veli Vrh prvenstveno su osigurana za voditelja objekta – domara 
koji je potreban radi koordinacije korisnika članica Sportske zajednice Grada Pule, te 
čišćenje i održavanje dvorane svakodnevno dok se za OŠ Kaštanjer i OŠ Šijana sredstva 
osiguravaju za čišćenje dvorane koju koriste članice Sportske zajednice Grada Pule. 
 
SRCVeruda 
Pula sport d.o.o. upravlja nogometnim stadionom s pomoćnim terenom i atletskom stazom. 
Za realizaciju trenažnog i natjecateljskog programa objekte prema rasporedu korištenja 
koriste NK Uljanik, AK Istra, TK Pula, te povremeno u pripremnom razdoblju i ostali klubovi 
članovi Sportske zajednice Grada Pule.  
 
 
Gradski bazen  
Za realizaciju trenažnog  i natjecateljskog programa objekt prema rasporedu korištenja 
koriste PK „Pula“, PK „Arena“, VK „Pula“, KPA „Uljanik“, TK „Pula, škola plivanja i 
građanstvo. 
 
Tenis tereni na Bunarini 
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Za realizaciju trenažnog procesa i programa natjecanja prema rasporedu teniske terene 
koristi Teniski klub „Pula“. 
 
 
 
Otplata kredita za pomoć Klubovima COVID-19 
Sportska zajednica Grada Pula uz suglasnost i podršku Grada Pule  uslijed nastupanja 
posebnih okolnosti koje su nastale proglašenjem epidemije bolesti COVID-19, te obzirom 
na gubitke koje su Udruge pretrpjele uslijed pogođenosti pandemijom COVID-19 dodijala je 
novčana sredstva za pomoć Udrugama u iznosu od 2.000.000,00 kuna, za koje je podigla 
kredit u poslovnoj banci na rok otplate od pet godina, Proračunom za 2023. godinu 
osigurana su sredstva  za povrat kredita, te je isti redovito plaćan. 
 
Ostali programi sportskih Udruga 
Sukladno raspisanom Javnom pozivu za dodjelu potpora malih vrijednosti Sportske 
zajednice Grada Pule za 2023. godinu namijenjenih financiranju manjih projekata od 
interesa za opće dobro koje provode sportske Udruge na području Grada Pule u iznosu od 
27.000,00  Eur-a dodijeljena su slijedećim Udrugama: 

1. OK „Veli vrh“ 1.500,00 Eur-a 
2. ŽKK „Pula“   2.654,45 Eur-a 
3. SK „Centar“ 2.000,00 Eur-a 
4. NK „Valdebek“ 2.417,00 Eur-a 
5. ŠK „Pula“ 1.500,00 Eur-a 
6. AK „Spektar“ 2.000,00 Eur-a 
7. RK „Arena Pula“ 2.164,40 Eur-a 
8. KK „Uljanik“ 2.654,45 Eur-a 
9. OK „Pula“ 2.400,00 Eur-a 
10. MNK „Stanoinvest futsal Pula“  2.654,45 Eur-a 
11. KK „Stoja“ 2.400,00 Eur-a 
12. ŽBK „Pula“  2.654,45 Eur-a 
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